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                                                                                    Wykonawcy, 
                                                                                    którzy pobrali SIWZ 
 
 
 
Dotyczy: Przetargu na zadanie: „BieŜąca naprawa oraz konserwacja wiat przystankowych   
                na terenie miasta Jelenia Góra”. 
 
 Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 – tekst jednolity ze zmianami) Zamawiający odpowiada na 
pytanie dotyczące zapisów SIWZ. 
 
Pytanie nr 1: 

Mam pytanie dotyczące dokumentu, który naleŜy dołączyć do dokumentacji 

przetargowej. Chodzi mianowicie o oświadczenia, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć                      

w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień. Powinna to być kserokopia poświadczona za 

zgodność z oryginałem. 

Czy musimy składać takie oświadczenie w tym przetargu, a jeśli tak to co powinno 

zawierać takie oświadczenie? Mamy osobę z uprawnieniami elektrycznymi i dołączymy 

kserokopię tych uprawnień, pozostałe osoby nie mają szczególnych uprawnień. 

Co powinno być więc zawarte w takim oświadczeniu i czy oświadczenie to podpisuje 

dyrektor firmy, Ŝe pracownicy posiadają uprawnienia, czy pracownicy podpisują sami 

oświadczenie, Ŝe mają uprawnienia?  

Odpowiedz:  

Zamawiający wymaga przedstawienia od Wykonawcy oświadczenia, Ŝe przynajmniej jedna              

z osób realizująca zamówienie posiada waŜne uprawnienia elektryczne potwierdzone 

świadectwem kalifikacji. Oświadczenia, ofertę i wszystkie dokumenty podpisuje osoba 

uprawniona do reprezentowania podmiotu w tym do zaciągania zobowiązań w imieniu 

podmiotu. 

 



Pytanie nr 2: 

Mam pytanie dotyczące pełnomocnictwa. Wg KRS u naszą firmę moŜe reprezentować nasz 

Prezes. Jednak nie ma go obecnie w Jeleniej Górze i chce on udzielić pełnomocnictwa do 

reprezentowania naszej firmy naszemu Dyrektorowi. Czy takie pełnomocnictwo musi być 

potwierdzone notarialnie czy wystarczy zwykłe pełnomocnictwo? 

Odpowiedz:  

Zamawiający informuje, Ŝe nie wymaga aby udzielone pełnomocnictwo posiadało 

potwierdzenie notarialne.   

 

 

 

                                                                                       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                       Jeleniej Góry 

 
                                                                          Hubert Papaj 

                                                                         Zastępca Prezydenta Miasta 
 


